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ÖVERBLICK

Exklusiv duplex takvåning helt renoverad, med en 112m²
solterrass och panoramautsikt till salu på ett av de bästa
lägena i centrala Granada.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva 174 m² duplex takvåning, i ett oslagbart läge i
hjärtat av Granada: nära Paseo del Salón. Detta hem i centrum erbjuder en
spektakulär utsikt över Granada, inklusive dess historiska arv och det majestätiska
Alhambra.

Denna fastighet ligger på första och andra våningen i en byggnad med hiss och
utmärks av sin imponerande takterrass med solterrass, som mäter mer än 110 m²,
perfekt för att njuta av solen och panoramautsikten över staden. Huset
totalrenoverades 2021 med högkvalitativa material och en modern och elegant stil.

Entrén till huset är från andra våningen, där vi hittar dagdelen: ett rymligt och ljust
vardagsrum, ett modernt öppet kök med minimalistisk och anpassad design och en
matsal perfekt för familjesammankomster.

På nedre våningen finns sovdelen som har två sovrum som delar badrum med dusch,
samt ett stort master bedroom som inkluderar ett omklädningsrum, inbyggda
garderober och ett komplett badrum med badkar.

Till fastigheten hör även ett förråd och en parkeringsplats i samma byggnad.

Detta hem representerar en verklig möjlighet tack vare dess privilegierade läge, dess
generösa yta och dess enastående utsikt, i Granada. Om du vill bo i ett av de mest
eftertraktade områdena i staden, med komforten av att ha allt till hands, hör av dig.

lucasfox.se/go/mlg54766

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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